
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2021 às 13:11:30.
Página 1 de 4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro
Prefeitura Municipal de Nossa Senhora do Socorro

Pregão Eletrônico - 19

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: PNEU 175/70 R13 82T
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 388,33
Valor Final: 320,00
Valor Total: 35.200,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI (26.207.461/0001-23)
Modelo: ECORIS

Item: 0002
Descrição: PNEU 165/70/R13 82T
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 375,33
Valor Final: 320,00
Valor Total: 3.840,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI (26.207.461/0001-23)
Modelo: ECORIS

Item: 0003
Descrição: PNEU 205/75 R16 110R (VAM)
Quantidade: 54
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 807,00
Valor Final: 645,00
Valor Total: 34.830,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI (39.535.062/0001-33)
Modelo: CARGOPLUS

Item: 0004
Descrição: PNEU 215/75 17,5 USO MISTO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.407,00
Valor Final: 970,00
Valor Total: 58.200,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI (26.207.461/0001-23)
Modelo: CM986

Item: 0005
Descrição: PNEU 215/75 17,5 USO MISTO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.407,00
Valor Final: 970,00
Valor Total: 19.400,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI (26.207.461/0001-23)
Modelo: CM986

Item: 0006
Descrição: PNEU 215/75 17,5 USO DIRECIONAL
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.323,66



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2021 às 13:11:30.
Página 2 de 4

Valor Final: 797,00
Valor Total: 28.692,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI (39.535.062/0001-33)
Modelo: DSR116

Item: 0007
Descrição: PNEU 10.00/20 RADIAL USO MISTO
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.346,67
Valor Final: 2.330,00
Valor Total: 104.850,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: ACCIOLY COMÉRCIO LTDA ME (21.034.661/0001-08)
Modelo: D841 18PR

Item: 0008
Descrição: PNEU 10.00/20 RADIAL USO MISTO
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.346,67
Valor Final: 2.330,00
Valor Total: 34.950,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: ACCIOLY COMÉRCIO LTDA ME (21.034.661/0001-08)
Modelo: D841 18PR

Item: 0009
Descrição: PNEU 7.00-16
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 963,33
Valor Final: 963,00
Valor Total: 11.556,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: P. V. PNEUS EIRELI (21.848.971/0001-66)
Modelo: AT52

Item: 0010
Descrição: PNEU 18.4-30 T
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4.650,00
Valor Final: 4.290,00
Valor Total: 51.480,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: P. V. PNEUS EIRELI (21.848.971/0001-66)
Modelo: VA

Item: 0011
Descrição: PNEU 185/65/R15
Quantidade: 34
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 493,66
Valor Final: 360,00
Valor Total: 12.240,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI (26.207.461/0001-23)
Modelo: CR65772

Item: 0012
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 USO MISTO
Quantidade: 114
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.846,67
Valor Final: 2.250,00
Valor Total: 256.500,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: ACCIOLY COMÉRCIO LTDA ME (21.034.661/0001-08)



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2021 às 13:11:30.
Página 3 de 4

Modelo: KMA11

Item: 0013
Descrição: PNEU 275/80 R22,5 USO MISTO
Quantidade: 36
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.846,67
Valor Final: 2.250,00
Valor Total: 81.000,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: ACCIOLY COMÉRCIO LTDA ME (21.034.661/0001-08)
Modelo: KMA11

Item: 0014
Descrição: PNEU 185/70/R14
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 445,33
Valor Final: 372,00
Valor Total: 37.200,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI (39.535.062/0001-33)
Modelo: ECO DYNAMIC

Item: 0015
Descrição: PNEU 225/65/R16
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 853,66
Valor Final: 740,00
Valor Total: 11.840,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: JP COMERCIO DE PNEUS EIRELI (26.207.461/0001-23)
Modelo: RL023

Item: 0016
Descrição: CAMARA DE AR 14,00/24
Quantidade: 18
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 433,33
Valor Final: 247,00
Valor Total: 4.446,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI (39.535.062/0001-33)
Modelo: TR220A

Item: 0017
Descrição: CAMARA DE AR 12,4/24
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 408,33
Valor Final: 282,00
Valor Total: 3.384,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI (39.535.062/0001-33)
Modelo: TR218A

Item: 0018
Descrição: CAMARA DE AR 10,00/20
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 242,00
Valor Final: 215,00
Valor Total: 12.900,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: P. V. PNEUS EIRELI (21.848.971/0001-66)
Modelo: 10.00R20

Item: 0019
Descrição: CAMARA DE AR 9,00/20
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Unidade



Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 20/08/2021 às 13:11:30.
Página 4 de 4

Valor Referência 242,00
Valor Final: 122,00
Valor Total: 5.856,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI (39.535.062/0001-33)
Modelo: TR78A

Item: 0020
Descrição: CAMARA DE AR 7,50/16 PITO BORRACHA
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 215,33
Valor Final: 75,00
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 20/08/2021 - 13:09:49
Adjudicado por: Alba Maria Leite Meneses
Nome da Empresa: BENICIO PNEUS EIRELI (39.535.062/0001-33)
Modelo: TR15

Alba Maria Leite Meneses

Pregoeiro


